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"Likörwein"

Verkaufseinheit

(Flasche)

Umkarton

Lieferant

SAP Artikelnummer

EAN Flasche (SAP)

SAP Materialkurztext

Produkttyp

Volumen (SAP)

Alkoholgehalt lt. Etikett

Restzucker

Gesamtsäure

Allergene

Trinktemperatur

Jahrgang

Herkunftsland

Ursprungsregion

Produzent

Bewertung / Empfehlung

HöheFlasche

BreiteFlasche

Bruttogewicht

Zolltarifnummer

EAN Karton (SAP)

Flaschen pro Karton

Karton pro Lage

Lagenanzahl

Kartons pro Palette

Maße Karton LxBxH

Bruttogewicht

Eggerssohn

153099

5601007000762

Ferreira D. Antonia Res. Branco 20% GP

Portwein

0.75 l

20,0000 % vol.

110,00 g/l

4,0 g/l

Sulfite

8-10 °C

0000

Portugal

Portwein

Sogrape Vinhos SA

Goldgelbe Farbe, intensives Bukett mit Noten von
Bittermarmelade, Blumen, getrckneten Früchten und Nüssen.
Komplex mit Fülle und Wü rzigkeit. Schöne Balance und langer
Abgang.

Zu Soufflés und Pasteten oder als Dessertwein.

299 mm

80,5 mm

1,443 kg

22042189900

55601007000767

6

16

4

64

181 mm x 269 mm x 335 mm

8,877 kg

Artikelbild


